[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2017 г.  № 17
с. Ельцовка

О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 04.09.2014 г. № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края»
Во исполнение Федерального закона № 311-ФЗ от 22.10.2014 года, «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Ельцовского районного Совета депутатов  от 04.09.2014 г. № 31 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Ельцовский район Алтайского края».
1.1. пункт 5, статьи 2, раздела 2 дополнить следующим содержанием: «Проект решения о районном бюджете должен содержать - «реестр источников доходов бюджета»;
1.2.  статью 4, раздела 2  дополнить п.п. 3 в следующей редакции:

«Решением о районном бюджете могут предусматриваться положения об установлении дополнительных оснований для внесения изменений в сводную бюджетную роспись районного бюджета без внесения изменений в решение о районном бюджете в соответствии с решениями руководителя уполномоченного органа».
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по  бюджету, налоговой и кредитной политике (Е.А. Вельтер).

Глава района                                                                                                А.С. Костылев